Российская Федерация
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

Муниципального района

Кинельский

Самарской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 16.02.2016 г. № 10
            с. Малая Малышевка

	«Об утверждении организации для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным работам»

В целях создания необходимых условий для исполнения наказания в виде исправительных работ на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, в соответствии со статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, по согласованию с филиалом по Кинельскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Самарской области и организацией, расположенной на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить организацию МУП ЖКХ «Малышевка» муниципального района Кинельский Самарской области, расположенную на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области по адресу: 446426, Самарская область, Кинельский район, село Малая Малышевка, ул. Молодежная, 23, для трудоустройства лиц, не имеющих основного места работы и осужденных к исправительным работам.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Малая Малышевка

Муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                   С.В. Курапов